ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Riachao
Prefeitura Municipal de Riachao
Concorréncia por Menor Precgo - 2/2024

Declaragbes obrigatorias

Titulo

Declaragao de conhecimento do Edital

Declaragao de reserva de cargos

Declaragdo de proposta econdmica

Declaragao de Nao-Emprego de menores

Declaragéao de Nao-Emprego de trabalho degradante

Declaragao de Acessibilidade

Declaragédo de Inexisténcia de Fato Superveniente

Descricao

Declaro que estou ciente e concordo com as condigdes contidas no edital e seus anexos, bem como de que
cumpro plenamente os requisitos de habilitagéo definidos no edital.

Declaro cumprir as exigéncias de reserva de cargos para pessoa com deficiéncia e para reabilitado da Previdéncia
Social, previstas em lei e em outras normas especificas.

Sob pena de desclassificagéo, declaro que minhas propostas econémicas compreendem a integralidade dos
custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituicdo Federal, nas leis trabalhistas, nas
normas infralegais, nas convencdes coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na
data de entrega das propostas.

Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7° da Constituicdo Federal, com redagdo dada pela Emenda
Constitucional, n® 20/98, que ndo emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e
de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.

Declaro ndo possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forgado, nos
termos do inciso Ill e IV do art.1° e no inciso Ill do art.5° da Constituigdo Federal.

Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei n° 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento
da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiéncia ou para reabilitado da Previdéncia Social e que,
se aplicado ao nimero de funcionarios da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade previstas na
legislacéo.

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitagédo no presente
processo licitatério, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorréncias posteriores.

* As declaragdes supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - Contratagédo de Pessoa Juridica especializada em Engenharia Civil para a Adequagéao de
Estradas Vicinas no Municipio de Riachdo/PB oriunda do Contrato de Repasse n° 1087256-21/2023 -
Convénio 943444.

Fornecedor

MOC SERVICOS DE
CONSTRUCAO LTDA

FM SERVICOS LTDA

CONSTRUSOL
EMPREENDIMENTOS
E SERVICOS LTDA

COMERCIAL E
CONSTRUTORA
FENIX EIRELI

A S CONSTRUCOES

LTDA
FC

EMPREENDIMENTOS
E CONSTRUCOES

LTDA

TRABES
CONSTRUCOES E
SERVICOS LTDA

WJX CONSTRUCOES
E SERVICOS LTDA

JEANN LAZZARO
RODRIGUES DANTAS
DOS SANTOS

RM CONSTRUCAO

LTDA

JGM CONSTRUTORA

LTDA

LM2 ENGENHARIA

LTDA

B2 CONSTRUCOES

LTDA

CNPJ/CPF Data
01.088.740/0001-  25/06/2024 -
94 18:31:21

24.658.568/0001-  26/06/2024 -
62 10:14:30

41.284.989/0001-  26/06/2024 -
90 14:22:09

73.041.188/0001-  26/06/2024 -
90 15:10:58

33.506.391/0001-  26/06/2024 -
70 17:02:24

41.069.404/0001-  26/06/2024 -
19 17:03:24

15.034.271/0001-  26/06/2024 -
35 17:30:33

13.408.085/0001-  26/06/2024 -
93 17:32:29

16.772.209/0001-  26/06/2024 -
23:59:11

46.695.850/0001-  27/06/2024 -
52 07:02:07

28.697.127/0001-  27/06/2024 -
20 07:02:37

49.381.192/0001-  27/06/2024 -
12 07:17:11

27.944.573/0001-  27/06/2024 -
20 07:37:55

Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

N/C N/C 1,0000 R$378.419,54 R$ 378.419,54 Sim
N/C N/C 1,0000 R$390.882,26 R$ 390.882,26 Sim
N/C N/C 1,0000 R$390.882,26 R$ 390.882,26 Sim
N/C N/C 1,0000 R$390.882,26 R$ 390.882,26 Nao
N/C N/C 1,0000 R$390.000,00 R$ 390.000,00 Sim
N/C N/C 1,0000 R$371.338,14 R$ 371.338,14 Sim
N/C N/C 1,0000 R$320.000,00 R$ 320.000,00 Sim
N/C N/C 1,0000 R$390.000,00 R$ 390.000,00 Sim
N/C N/C 1,0000 R$390.000,00 R$ 390.000,00 Sim
N/C N/C 1,0000 R$390.882,26 R$ 390.882,26 Sim
N/C N/C 1,0000 R$390.882,26 R$ 390.882,26 Sim
N/C N/C 1,0000 R$380.000,00 R$ 380.000,00 Sim
N/C N/C 1,0000 R$390.882,26 R$ 390.882,26 Sim
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Validade das Propostas

Fornecedor

MOC SERVICOS DE CONSTRUCAO LTDA

WJX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA
CONSTRUSOL EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA
COMERCIAL E CONSTRUTORA FENIX EIRELI

A S CONSTRUCOES LTDA

JEANN LAZZARO RODRIGUES DANTAS DOS SANTOS
FC EMPREENDIMENTOS E CONSTRUCOES LTDA
TRABES CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA

B2 CONSTRUCOES LTDA

LM2 ENGENHARIA LTDA

JGM CONSTRUTORA LTDA

RM CONSTRUCAO LTDA

FM SERVICOS LTDA

CPF/CNPJ

01.088.740/0001-94
13.408.085/0001-93
41.284.989/0001-90
73.041.188/0001-90
33.506.391/0001-70
16.772.209/0001-03
41.069.404/0001-19
15.034.271/0001-35
27.944.573/0001-20
49.381.192/0001-12
28.697.127/0001-20
46.695.850/0001-52
24.658.568/0001-62

Validade (conforme edital)
60 dias
90 dias
60 dias
60 dias
60 dias
60 dias
60 dias
60 dias
60 dias
60 dias
60 dias
60 dias
60 dias

Fornecedores divulgados.

Marysavio da Silva Lima

Agente de Contratagéo

René da Costa Jerez

Apoio
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